
Uchwała Nr 55/278/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 5 października 2011 r.  

 
w sprawie  przyznania dodatku funkcyjnego dla  Pani Marty Nowak Dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Chmielniku  

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i 4 regulaminu stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 roku 

uchwala się,  co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się dla Pani Marty Nowak Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Chmielniku dodatek funkcyjny w wysokości 500,00 złotych brutto miesięcznie (słownie 

złotych: pięćset  złotych) od dnia 1 października 2011 roku do dnia 31 grudnia 2011 roku. 

 

§ 2 

Dodatek funkcyjny będzie wypłacony ze środków przyznanych placówce w ramach 

planu finansowego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki  

i Sportu Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 4 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2011 roku. 

Zarząd Powiatu  
Starosta: 
Zdzisław Wrzałka                     

                                                                     Wicestarosta: 
                                                                     Zenon Janus                     
                                                                     Członkowie Zarządu:                    
                                                                     Jacek Barański               
                                                                     Michał Godowski                
 


